Ego, ego ipse consolator vester. * ait Dominus.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Salus mea in sempiternum erit, dicit Dominus; et iustitia mea in generatione et generatione.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 68)

(Ps 75,5-6.2)

 Illuminans, tu mirabilis a montibus aeternis;
 turbati sunt omnes insipientes corde.

V/ Notus in Iudaea Deus, in Israel magnum nomen eius.

R/ Illuminans, tu mirabilis a montibus aeternis;
 turbati sunt omnes insipientes corde.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Illuminans, tu mirabilis a montibus aeternis;
 turbati sunt omnes insipientes corde.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona de psalmis (Br Goth 61, 64-65, 68, 73, 192, 205, 296, 413)

(Ps 150,1)

 Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
 eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
 eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

Lectio (Br Goth 70-71, 75)

(Is 22,15-24)

 Lectio libri Isaiae prophetae.

R/ Deo gratias.

 Haec dicit Dominus Deus exercituum: “Vade, ingredere ad
 procuratorem istum, ad Sobnam praepositum palatii:

‘Quid tibi hic? Aut quis tibi hic, quia excidisti tibi hic sepul-
 chrum?’

Effodiens in excelso sepulcrum suum, excavabat in petra tabernaculum sibi.

Ecce Dominus vehementer proicit te, homo, violenter te apprehendens, in globum te convolvet glomerans; quasi pilam mittet te in terram latam et spaciosem: ibi morieris et ibi erunt currus gloriae tuae, ignominia domus Domini tui.

Et expellam te de statione tua et de ministerio tuo deponam te.

Et erit in die illa: vocabo servum meum Eliacim filium Helciae et induam illum tunicam tuam, et cingulo tuo cingam eum et potestatem tuam dabo in manu eius; et erit in patrem habitantibus Ierusalem et domui Iudeae.

Et dabo clavem domus David super humerum eius; et aperiet, et non erit qui claudat; et claudet, et non erit qui aperiat.

Et figam illum paxillum in loco seguro, et erit in solium gloriae domui patris sui.

Et suspenderunt super eum omnem gloriam domus patris sui, propagines et stirpes, omne vas parvulum, a pelvibus amphoras. In die illa, dicit Dominus exercituum, auferetur paxillus, qui fixus fuerat in loco seguro, et frangetur et cadet; et peribit, quod pependerat in eo, quia Dominus locutus est”.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 73)

Ecce salvator omnium desideratus optimus, adventus cuius praedictus, venturus es quantocius.	Mundemus corda a sordibus parantes viam Domino, clamemus cordis organo: veni Redemptor, salva nos.	Deo Patri sit gloria, eiusque soli Filio, cum Spiritu Paraclito in sempiterna saecula. Amen.
---	---	---

Versus (AL 83)

(Ps 79, 3)

V/ Excita potentiam tuam et veni.

R/ Ut salvos facias nos.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;

ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Compleuria (OV 264; Em 30, 805; Br Goth 68)

Domine virtutum, orationes servorum tuorum placatus accipe,
et quid nos orare oportet, dignare monstrare:
eosque aeternitatis cibo conforta,
quos panis lacrimarum conturbat;
et tam miserabili fletu flumina lacrimarum oculi fluant,
ut miserationum tuarum copiam criminibus elisis impletamur:
qui que Redemptoris nostri adventum pavemus,
eius gloriosum conspectum, ipso adveniente,
pacatissimum contemplemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
et vivit, et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 263; Em 30, 804)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Verbum Patris altissimi, quod incarnari venit in mundo,
incarnationis suae vos et hic et in futuro tueatur ministerio.

R/ Amen.

Et quos nascendo voluit renasci ad vitam.

apparendo in iudicio perducat ad gloriam.

R/ Amen.

Ut expectantium se vota, et hic pietatis collatione accumulet,
et aeternis post muneribus ditet.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Vespertinum (AL 78)

(Ps 88, 38.30)

Thronum eius sicut sol in conspectu meo,
et sicut luna perfecta in aeternum manet.

*V/ Et ponam in saecula saeculorum sedem eius,
thronum illius sicut dies saeculi.*

R/ Et sicut luna perfecta in aeternum manet.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et sicut luna perfecta in aeternum manet.

Antiphona (AL 43; Em 30, 366; Br Goth 90)

(Cfr. Am 1,21; Dn 3,100; 7,27; Ps 46,2)

Ascendit Salvator Dominus in montem Sion,
liberare populum suum Israel.

Et erit regnum eius sempiternum.

*V/ Omnes gentes plaudite manibus,
iubilate Deo in voce exultationis.*

R/ Et erit regnum eius sempiternum.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et erit regnum eius sempiternum.

Alleluiaiticum (Br Goth 90)

(Cfr. Ps 122,2.1)

Oculi nostri ad Dominum Deum nostrum, alleluia,
donec misereatur nobis, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Ad te levamus oculos nostros, qui habitas in caelis.

R/ Donec misereatur nobis, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Donec misereatur nobis, alleluia, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 76)

Mane nobiscum, Domine,
noctem obscuram remove,
omne delictum ablue,
pie, medelam tribue.

Quem iam venisse credimus,
redire item novimus;
sceptrumque tuum inclytum
tuo defende clypeo.

Vita, salus, et veritas,
Christe, rogantes adiuva;
hymnum sonantes iubilo,
zelo vincamus lubricum.

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 79,3)

V/ Excita potentiam tuam et veni.

R/ Ut salvos facias nos.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 252; Em 30, 793; Br Goth 58-59, 100)

Domine, cuius aeternitas tempora et praescit, et ordinat;
 qui in plenitudine temporum
 Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum
 nasciturum ex virgine destinas,
 ut, aeternus ex te sine tempore prodiens,
 pro nobis conditor nasceretur in tempore;
 ut et nostra scilicet tempora visitet,
 et temporales suae inmortalitatis participes reddat:
 adsistat tibi pro nobis;
 ut, quos adventu suo mirabiliter redemit,
 munere suo abundantissime ditet.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 265; Em 30, 806)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Iesus Dei Filius,

quem devotis cordibus venturum ad iudicium sustinetis,
 de bono patientiae conferat lucra aeternae beatitudinis.

R/ Amen.

Et qui in visionis eius concupiscentiam anhelatis,

venturam sui regni dulcedinem copiosius hauriatis.

R/ Amen.

Ut in eius amplexu anima vestra refloreat,
in cuius nunc fide inconvulsa persistit devotio vestra.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.